  中華國際無我茶會推廣協會師資推薦甄選報名表/茶道老師
	姓名
	
	性別
	
	生日
	
	填表日
	
	傳真
	

	請繳交最近
2吋照片二張
	



	電 話
	公:              宅:              行動: 	

	
	
	通 訊
地 址
	

	
	
	學 歷
	
	e-mail
	

	
	
	任 職
單 位
	
	職稱
	
	其它
	

	甄選資格
	1. 具有足夠茶學知識與藝能。
2. 需具備正式指導過學員參加無我茶會之教學經歷。
3. 二年內仍需參加三場以上正式無我茶會：總會兩場、茶道教室一場
(30人以上無我茶會)
4. 為無我茶會指導老師,並通過評鑑超過二年以上。
(指導老師甄選通過日期:     年     月    日)
5. 無欠繳無我茶協年費。

	從事茶道
教學經驗
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	
	5.

	參加三場正式
無我茶會記錄
	1.

	
	2.

	
	3.

	試講題目
(20分鐘)
	

	講授大綱
（務必填寫）
	1.

	1. 
	2.

	2. 
	3.

	3. 
	4.

	4. 
	5.

	
	6.

	會員記錄
	[bookmark: _GoBack]1.會員編號：         (繳交會費至民國      年)
2.永久會員編號：

	證書費用
	報名時繳交報名費用6,000元 
● 報名費、報名表、相片未繳齊全者，暫不收件。          



